
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

от                           №  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского 

района: 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Кольчугинского 

района от 27.10.2022 № 211/42 «О внесении изменений в Генеральный план  

Флорищинского сельского поселения Кольчугинского муниципального района 

Владимирской области, утвержденный решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 01.03.2011 № 120/48»: 

1.1. В заголовке слова «решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района» заменить словами «решением Совета народных депутатов 

Флорищинского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской 

области»; 

1.2. По тексту слова «решением Совета народных депутатов Кольчугинского 

района» заменить словами «решением Совета народных депутатов Флорищинского 

сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области». 

2. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 27.10.2022 № 211/42 «О внесении изменений в 

Генеральный план Флорищинского сельского поселения Кольчугинского 

муниципального района Владимирской области, утвержденное решением Совета 

народных депутатов Кольчугинского района от 01.03.2011 № 120/48»: 

2.1. В наименовании приложения слова «решением Совета народных 

депутатов Кольчугинского района» заменить словами «решением Совета народных 

депутатов Флорищинского сельского поселения Кольчугинского района 

Владимирской области». 

2.2. По тексту слова «решением Совета народных депутатов Кольчугинского 

района» заменить словами «решением Совета народных депутатов Флорищинского 

сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области».  

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Кольчугинского района от 

27.10.2022 № 211/42 «О внесении изменений в 

Генеральный план Флорищинского сельского 

поселения Кольчугинского муниципального 

района Владимирской области, утвержденный 

решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 01.03.2011 № 120/48» 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава Кольчугинского района            В.В. Харитонов 

 

 

 



 

Завизировано: 

 
Зам. главы  

администрации района по 

социальным вопросам 

 ____________________  

  

 _______________ 2023 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Семенова 

 

Согласовано: 

 
Врио главы администрации 

Флорищинского сельского 

поселения Кольчугинского 

района  

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

З.А. Васильева 

    

Зам. главы 

администрации района  

по жизнеобеспечению 

 

____________________  

  

 _______________ 2023 

 

 

 

 

А.К. Ершов 

 

 
 

 

Нач. правового отдела 

 

____________________  

  

_______________ 2023 

 

 

 

 

Е.Н. Шустрова 

 

  

    

 

 

 

Разослать: 

1. Совет народных депутатов Кольчугинского района –   1 экз. 

2. Администрация Кольчугинского района –     1 экз. 

3. МКУ «УСАиЖКХ  Кольчугинского района» -                         2 экз. 

4. Газета «Голос Кольчугинца» -      1 экз. 

5. Администрация Флорищинского с/п -                                                    1 экз. 

6. Прокуратура -          1 экз. 

7. Сайт –          1 экз. 
 

 

 

Файл сдан: 

Руководитель аппарата СНД 

Кольчугинского района                                                                       ______________   И.В. Латыпова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мизонова Ольга Сергеевна 

8 (49245) 2 36 55 


